

Karma dla psa Purina Pro Plan Veterinary Diets Canine DRM Dermatitis 3 kg



Cena: 90,14 zł

Opis słownikowy

Marka	Purina
Producent	Nestle Polska S.A.

Opis produktu

PURINA® PRO PLAN® VETERINARY DIETS CANINE DRM Dermatitis™

Pełnoporcjowa dietetyczna karma sucha dla szczeniąt i psów dorosłych wspomagająca funkcjonowanie skóry w przypadku dermatoz i nadmiernego wypadania sierści.

- Wsparcie skóry - Podwyższony poziom* specyficznych substancji ukierunkowanych na wsparcie zdrowia skóry.
- *w porównaniu do wytycznych FEDIAF
- Niska antygenowość - Ograniczona liczba wyslekcjonowanych źródeł białka, aby zmniejszyć reakcje skórne tła pokarmowego.
- Niezbędne kwasy tłuszczowe Omega-3 -Podwyższony poziom kwasów tłuszczowych Omega-3**, korzystny dla zdrowia skóry. **w porównaniu do wytycznych NRC

Zalecane dla

- Nieswoiste choroby zapalne jelit (IBD)
- Zapalenie ucha zewnętrznego
- Leczenie ran i odnowa skóry
- Alergia na ugryzienia pcheł
- Choroby skóry: zapalne lub alergiczne
- Choroby skóry o podłożu alergii pokarmowej

- Niepożądane reakcje na pokarm
- Próby z dietą eliminacyjną

Nie rekomendowane dla

- Rekonwalescencja
- Stan hiperkataboliczny z wyniszczeniem
- Przewlekła niewydolność nerek (CRI)

Składniki i dodatki

Składniki

- skrobia kukurydziana, mączka rzepakowa*, białko grochowe*, suszone białko śledzia*, tłuszcz wieprzowy, digest*, olej rybny, minerały, olej rzepakowy.
- *źródła białka.

Dodatki

- Dodatki dietetyczne: IU/kg: wit. A: 35 000; wit. D3: 1 000; wit. E: 350 ; mg/kg : siarczan żelaza (II), monohydrat: (Fe: 94); bezwodny jodan wapnia: (I: 1.4); pentahydrat siarczuanu miedzi (II): (Cu:9.8); siarczan manganowy, monohydrat: (Mn: 34); jednowodny siarczan cynku: (Zn: 86); selenin sodu (Se: 0.10). Przeciwutleniacze.

Analiza składników odżywczych

- Składnik odżywczy, w karmie, w suchej masie, na 100 kcal
- - Tauryna, 1341.000 mg/kg, 1449.000 mg/kg, 33.000 mg
- - Z węglowodanów, 32.000 %, ,
- - Z tłuszczu, 40.000 %, ,
- - Z białka, 28.000 %, ,
- - EM (kalkulowana, Atwater, kcal), 3805.000 kcal/kg, 4114.000 kcal/kg,
- - EM (kalkulowana, NRC2006, kcal), 4002.000 kcal/kg, 4326.000 kcal/kg,
- - EM (mierzona, kcal), 4029.000 Kcal/g, ,
- - Kwas arachidonowy, 0.180 %, 0.190 %, 0.040 g
- - DHA, 0.500 %, 0.540 %, 0.120 g
- - EPA+DHA, 1.100 %, 1.190 %, 0.270 g
- - Kwas linolowy, 2.300 %, 2.490 %, 0.570 g
- - Omega-3, 1.400 %, 1.510 %, 0.350 g
- - Omega-6, 2.500 %, 2.730 %, 0.630 g
- - Wapń, 1.200 %, 1.300 %, 0.300 g
- - Magnez, 0.170 %, 0.190 %, 0.040 g
- - Fosfor, 1.000 %, 1.080 %, 0.200 g
- - Potas, 0.650 %, 0.710 %, 0.160 g

- - Sód, 0.430 %, 0.470 %, 0.100 g
- Węglowodany, 35.000 %, 37.800 %, 8.700 g
- - Popiół, 7.000 %, 7.600 %, 1.700 g
- - Włókno surowe, 2.500 %, 2.700 %, 0.600 g
- - Sucha masa, , 93.000 %, ,
- - Tłuszcz, 18.000 %, 19.500 %, 4.500 g
- - Wilgotność, 7.500 %, ,
- - Białko, 30.000 %, 32.400 %, 7.500 g
- - Chlor, 0.800 %, 0.860 %, 0.200 g
- - Miedź, 2.200 mg/100g, 2.400 mg/100g, 0.550 mg
- - Jod, 0.150 mg/100g, 0.170 mg/100g, 0.040 mg
- - Żelazo, 23.200 mg/100g, 25.100 mg/100g, 5.790 mg
- - Mangan, 4.900 mg/100g, 5.300 mg/100g, 1.220 mg
- - Selen, 0.050 mg/100g, 0.060 mg/100g, 0.010 mg
- - Cynk, 11.500 mg/100g, 12.400 mg/100g, 2.880 mg
- - Cholina, 1985.000 mg/kg, 2146.000 mg/kg, 50.000 mg
- - Witamina A, 26015.000 IU/kg, 28124.000 IU/kg, 650.000 IU
- - Witamina B1 - Tiamina, 32.600 mg/kg, 35.300 mg/kg, 0.820 mg
- - Witamina B12 - Metylokobalamina, 265.900 mg/kg, 287.510 mg/kg, 6.600 mg
- - Witamina B2 - Ryboflawina, 14.100 mg/kg, 15.200 mg/kg, 0.350 mg
- - Witamina B3 - Niacyna, 150.300 mg/kg, 162.000 mg/kg, 3.800 mg
- - Witamina B5 - Kwas Pantotenowy, 47.300 mg/kg, 51.000 mg/kg, 1.180 mg
- - Witamina B8 - Inozytol, 0.100 mg/kg, 0.120 mg/kg, 0.000 mg
- - Witamina D3, 1342.000 IU/kg, 1451.000 IU/kg, 34.000 IU
- - Witamina E, 300.000 IU/kg, 325.000 IU/kg, 7.500 IU
- - Witamina K, 0.190 mg/kg, 0.210 mg/kg, 0.000 mg

Producent: Nestle Polska S.A.

Nazwy własne: Nestle, Felix, Gourmet, Pro Plan, Cat Chow, Dog Chow, Purina

Adres pocztowy: ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa, Polska

Adres e-mail: cs@pl.nestle.com

Galeria

UWAŻNIE ZAPROJEKTOWANE



PRZEDNACZONE DO RECYKLINGU

*Dotyczy opakowań do 5 kg (włącznie). Dostępność recyklingu tego typu opakowań może się różnić w zależności od kraju. Proszę sprawdzić na www.purina.eu/packaging

**WYRÓŻNIAJĄCY NOWY WYGLĄD
TO SAMO NIEZWYKŁE ODŻYWIANIE**



PRZEDNACZONE DO RECYKLINGU

*Dostępność recyklingu tego typu opakowań może się różnić w zależności od kraju. Proszę sprawdzić na www.purina.eu/packaging
Dotyczy opakowań 1,5 kg oraz 3 kg



DERMATOSIS

**UKIERUNKOWANE ŻYWIENIE
OPARTE NA DOWODACH**

REKOMENDOWANA PORCJA DZIENNA

Sprawdź **KALKULATOR PORCJI DZiennej** z tytułu opakowania

MAGA CAŁA (DOWOLNEGO WAGI)	WIEK W MIESIĄCACH					
	1.5	4	6	9	12	
2.5 kg	65g	65g	85g	85g	75g	70g
5 kg	130g	130g	170g	170g	150g	140g
10 kg	260g	260g	340g	340g	300g	280g
15 kg	390g	390g	510g	510g	450g	420g
25 kg	650g	650g	850g	850g	750g	700g
35 kg	910g	910g	1190g	1190g	1050g	980g
45 kg	1170g	1170g	1550g	1550g	1350g	1260g
70 kg	1820g	1820g	2380g	2380g	2100g	1960g

Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii.
Woda powinna być zawsze dostępna.

**PEŁNOPORCJOWA
DIETETYCZNA KARMA SUCHA**

Odpowiednia dla szczeniąt i psów dorosłych



REALNA WIELKOŚĆ 13 MM



**CZY TWÓJ PIES MA JAKIEKOLWIEK
Z PONIŻSZYCH OBJAWÓW?**



Objawy skórne włączając:

- Świąd w okolicach oczu, brzucha i boków
- Intensywne drapanie się
 - Ocieranie pyska
- Lizanie łap i okolic międzypalcowych

Zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii przed podaniem

**DIETA PEŁNOPORCJOWA
DLA WSPARCIA FUNKCJI SKÓRY W PRZYPADKU
JEJ CHOROBU I NADMIERNEJ UTRATY SIERSCI**



**Podwyższony poziom
specyficznych składników,
aby wspomóc zdrowie skóry**



**Ograniczona ilość wyselekcjonowanych
źródeł białka,
aby pomóc zmniejszyć ryzyko reakcji
skórnych na pokarm**



**Zwiększona zawartość kwasów
tłuszczowych Omega-3,
korzystnych dla zdrowia skóry**

SKŁADNIKI I SUBSTANCJE ODŻYWCZE

Skład:
Skrobia kukurydziana, mączka rzepakowa*, białko grochowe*,
suszone białko śledzia*, tłuszcz wieprzowy, digest*, olej rybny,
minerały, olej rzepakowy. *źródła białka.

Składniki analityczne:
Białko: 30,0%, Tłuszcz surowy: 18,0%, Popiół surowy: 7,0%,
Włókno surowe: 2,5%, Kwas linolowy: 2,3%, Kwasy tłuszczowe
Omega-3*: 1,4%, *EPA i DHA: 1%.

Dodatki:
Dodatki dietetyczne: IU/kg: wit. A: 35 000; wit. D3: 1000;
wit. E: 350; mg/kg: siarczan żelaza (II), monohydrat (Fe: 94);
bezwodny jodan wapnia (I: 14); pentahydrat siarczana miedzi
(II); (Cu: 9.8); siarczan manganawy, monohydrat (Mn: 34);
jednowodny siarczan cynku (Zn: 86); selenin sodu (Se: 0.10).
Przeciwutleniacze.